

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401885) PENGADILAN AGAMA WANGI WANGI
 ALOKASI Rp. 34,649,360,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		34,649,360,000 3,506,760,000 3,506,760,000	
-----	Lokasi : KAB. WAKATOB				
1066.EBA.962 051 A 522192	Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah PENANGGULANGAN COVID-19 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.103-Bau-Bau) - Biaya Rapid Test	1.0 Layanan		5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000	RM
1066.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Layanan	5,000,000	3,501,760,000 2,427,299,000 2,427,299,000 866,107,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	742,377,000 61,865,000 61,865,000	742,377,000 61,865,000 61,865,000 17,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	13,000 2,000 2,000	13,000 2,000 2,000 86,612,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	74,238,000 6,187,000 6,187,000	74,238,000 6,187,000 6,187,000 22,601,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	19,371,000 1,615,000 1,615,000	19,371,000 1,615,000 1,615,000 21,280,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 THN	18,240,000 1,520,000 1,520,000 832,080,000 69,340,000 69,340,000	18,240,000 1,520,000 1,520,000 832,080,000 69,340,000 69,340,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401885) PENGADILAN AGAMA WANGI WANGI
ALOKASI Rp. 34,649,360,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	104,721,000 8,729,000 8,729,000	122,179,000 104,721,000 8,729,000 8,729,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	56,973,000	56,973,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	150,480,000	150,480,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	8,820,000 735,000 735,000	10,290,000 8,820,000 735,000 735,000	RM
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Tunjangan Kemahalan Hakim	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,074,461,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-Hari Perkantoran</i>			294,648,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Pramubakti 2 ORG x 12 BLN - THR Pramubakti 2 ORG X 1 BLN - Pengemudi 2 ORG x 12 BLN - THR Pengemudi 2 ORG x 1 BLN - Satpam 2 ORG x 12 BLN - THR Satpam 2 ORG x 1 BLN - Air Minum/Air Galon	24.0 OB 2.0 OB 24.0 OB 2.0 OB 24.0 OB 2.0 OB 12.0 BLN	2,808,000 2,808,000 3,088,000 3,088,000 3,088,000 3,088,000 410,000	238,504,000 67,392,000 5,616,000 74,112,000 6,176,000 74,112,000 6,176,000 4,920,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Keperluan sehari - hari perkantoran lainnya	1.0 THN	7,684,000	7,684,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	1.0 THN	48,460,000	48,460,000	RM
B	<i>Langganan daya dan Jasa</i>			277,176,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.103-Bau-Bau) - Langganan Internet - Lisensi Video Conference	1.0 THN 1.0 thn	216,000,000 3,000,000	219,000,000 216,000,000 3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401885) PENGADILAN AGAMA WANGI WANGI
ALOKASI Rp. 34,649,360,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			6,000,000	RM
	- Belanja pengiriman surat dinas pos pusat	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			24,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			10,676,000	RM
	- Langganan Telpon	12.0 BLN	889,667	10,676,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			6,000,000	RM
	- Langganan Air PDAM	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			11,500,000	RM
	- Belanja Sewa Gedung Ruang Sidang	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Langganan Website/Hosting	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			137,594,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			71,950,000	RM
	- Gedung Kantor	500.0 M2	137,900	68,950,000	
	- Halaman Gedung Kantor	300.0 M2	10,000	3,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			65,644,000	RM
	- Laptop	6.0 UNIT	730,000	4,380,000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 4 (Mobil Dinas Ketua)	1.0 UNIT	23,000,000	23,000,000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 4 (Mobil Dinas Operasional Kantor)	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 2	2.0 UNIT	3,500,000	7,000,000	
	- PC Unit	12.0 UNIT	730,000	8,760,000	
	- Printer	8.0 UNIT	690,000	5,520,000	
	- Pemeliharaan Server	1.0 UNIT	3,324,000	3,324,000	
	- AC	6.0 UNIT	610,000	3,660,000	
D	<u>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			57,395,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.103-Bau-Bau)			11,195,000	RM
	- Pakaian Dinas Non Hakim (15 Org x 1 Stel)	15.0 STEL	509,000	7,635,000	
	- Pakaian Kerja Satpam 2 Org x 1 Stel	2.0 STEL	1,000,000	2,000,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti 4 Org x 1 Stel	4.0 STEL	390,000	1,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401885) PENGADILAN AGAMA WANGI WANGI
ALOKASI Rp. 34,649,360,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.103-Bau-Bau)			46,200,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Pejabat penguji SPP dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 1 BLN x 12 BLN	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Bendahara 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Staf Pengelola Keuangan 2 ORG x 12 BLN	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Bendahara Pengelola PNB	12.0 OB	300,000	3,600,000	
E	Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim			181,440,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.103-Bau-Bau)			181,440,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim	7.0 OT	25,920,000	181,440,000	
F	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			3,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.103-Bau-Bau)			3,000,000	RM
	- Konsumsi 25 ORG x 4 KEG	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	4.0 KEG	250,000	1,000,000	
G	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			8,000,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.103-Bau-Bau)			8,000,000	RM
	- SNACK	400.0 OK	20,000	8,000,000	
H	KOORDINASI KE TINGKAT BANDING			109,208,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.103-Bau-Bau)			14,040,000	RM
	- Biaya Rapid Test 4 Org x 1 PP x 9 KEG	36.0 PP	390,000	14,040,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.103-Bau-Bau)			95,168,000	RM
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HARI x 9 KEG	108.0 OH	350,000	37,800,000	
	- komodasi 3 ORG x 2 MLM x 9 KEG	54.0 MLM	386,000	20,844,000	
	- Transport 4 ORG x 1 PP x 9 KEG	36.0 PP	1,014,583	36,524,000	
J	PENANGANAN COVID-19			6,000,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.103-Bau-Bau)			1,000,000	RM
	- Belanja Face Shield/Masker/Hand Sanitizer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.103-Bau-Bau)			5,000,000	RM
	- Peyemprotan Disinfektan	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			31,142,600,000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	3.0 Unit		31,142,600,000	
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	2.0 Unit		10,000,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401885) PENGADILAN AGAMA WANGI WANGI
 ALOKASI Rp. 34,649,360,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			10,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			10,000,000	RM
	(KPPN.103-Bau-Bau)				
	- Printer	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
1071.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		31,132,600,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			31,132,600,000	
A	Pembangunan Gedung Kantor Satuan Kerja Baru			31,132,600,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			31,132,600,000	RM
	(KPPN.103-Bau-Bau)				
	- Fisik	1800.0 M2	15,802,000	28,443,600,000	
	- Perencana	1.0 KEG	1,041,000,000	1,041,000,000	
	- Pengawasan	1.0 KEG	1,290,000,000	1,290,000,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 KEG	358,000,000	358,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Wakatobi, 8 Desember 2021

RISWAN SOFYAN, S.HI
 NIP 198506022009121003